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Protokół nr 16/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 23 maja 2016 r., w godz. 10
00

 – 14
05 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów. 

3. Informacja Prezesa RCM w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie: sprawozdania 

finansowego spółki za rok 2015, sprawozdania z działalności Zarządu w roku 2015, 

prognozy finansowej spółki RCM na lata 2017 – 2025 oraz planu rzeczowo-

finansowego na rok 2016. 

4. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – dot. 

zabudowanej dz. nr 219/18, położonej w obr. 011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej. 

5. Wniosek Burmistrza Tychowa w sprawie ustawienia nowego przystanku 

komunikacyjnego w Dobrowie.  

6. Wnioski Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia 

zgody na likwidację środków trwałych. 

7. Informacja dotycząca przedsięwzięcia z zakresu infrastruktury drogowej spełniającej 

konieczność połączenia z siecią TEN-T. 

8. Zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zaprojektowanie  

i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Białogardzie. 

9. Zapoznanie opinią prawną dotyczącą wniosku PFE ”Scholar” o wyrównanie dotacji  

za rok 2013, 2014, 2015 i 2016 na uczniów Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” dla 

Dorosłych w Białogardzie.  

10. Informacja Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie w sprawie 

wprowadzenia do systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dodatkowego 

zespołu ratownictwa medycznego na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. 

12. Rozparzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr 

XIV/90/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz 

zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, 

b) skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy Centrum 

Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie, 

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016,  



2 

 

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2016- 2025. 

13. Sprawy różne. 

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 14/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 9 maja 2016 roku. 

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 15/2016  

z posiedzenia Zarządu w dniu 16 maja 2016 roku. 

 

 

 

Ad.3  

  *Prezes Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie – Zygmunt 

Baś zapoznał członków Zarządu ze sprawozdaniem Zarządu z działalności w roku 2015,  

co przedstawia załącznik nr  2 do niniejszego protokołu. Poinformował, że Spółka swoja 

działalność medyczną cesją przekazała do Centrum Dializa natomiast majątek na podstawie 

umowy wydzierżawiła na 30 lat. Spółka w 2015 roku prowadziła swoją działalność na dwóch 

obiektach: przy ul. Chopina i Szpitalnej. Od miesiąca maja 2015 roku Zarząd Spółki się 

zmienił. Zarząd jest jednoosobowy. Na dzień dzisiejszy Spółka zatrudnia osiem osób. Za rok 

2015, Spółka osiągnęła ujemny wynik finansowy w kwocie -2.683.984,46 zł. W ramach 

środków własnych i uzyskanej od Agencji Rozwoju Przemysłu w Warszawie pożyczki  

na restrukturyzację, Spółka w I kwartale 2016 roku spłaciła wszystkie ciążące na niej 

zobowiązania około 20 mln zł. Zobowiązania Spółki stanowi obecnie: pożyczka udzielona 

przez ARP oraz wynikające z bieżących kosztów działalności. Poinformował,  

że prognozowane przychody na 2016 r. stanowią kwotę 6.639.165 zł a koszty wynoszą 

4.871.000 zł. Oświadczył, że prognozowany wynik finansowy na rok 2016 wynosi 1.768.000 

zł. Stwierdził, że Spółka na 2016 rok nie planuje żadnych zakupów o charakterze 

inwestycyjnym. Następnie omówił: wskaźniki ekonomiczne wg danych finansowych na dzień 

31 grudnia 2015 r., istotne zdarzenia, które mogą wpłynąć na działalność Spółki  

z określeniem czynników ryzyka oraz przewidywane kierunki rozwoju. Oświadczył, że 

Spółka nie przewiduje rozszerzenia swojej działalności, jedynym założeniem jest terminowa 

spłata zobowiązania wobec Agencji.  

 

W tej chwili odbyła się dyskusja dot. amortyzacji. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 **Dyrektor ds. Ekonomicznych – Główna księgowa Regionalnego Centrum Medycznego 

Sp. z o.o. w Białogardzie – Krystyna Janowska zapoznała członków Zarządu  

ze sprawozdaniem finansowym Spółki RCM w Białogardzie za rok 2015, co przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Poinformowała, że zobowiązania Spółki na koniec 2015 r. wynosiły 20.400.000 zł  

a należności 4.330.000 zł, w tym: około 2.000.000 zł to bieżące płatności z NFZ a pozostała 

kwota to świadczenia ponadlimitowe. Spółka zakończyła rok dodatnimi przepływami  

na poziomie 100.000 zł. W opinii biegłego rewidenta sprawozdanie spełnia wszystkie 

wymogi ustawy o rachunkowości. Biegły zaznacza, że kontynuacja działalności w takim 

zakresie w jakim to było do tej pory pogłębiała z roku na rok ujemny wynik finansowy i mała 

negatywny wpływ na przepływy finansowe.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 ***Prezes Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie – Zygmunt 

Baś zapoznał członków Zarządu z prognozą finansową Spółki RCM w Białogardzie na lata 

2017- 2025, co przedstawia załącznik nr  4 do niniejszego protokołu. M. in. przedstawił 

podstawowe założenia do prognozy finansowej, harmonogram spłaty pożyczki ARP, 

prognozowaną strukturę przychodów w latach 2016 – oraz propozycję funkcjonowania Spółki 

w oparciu o własne środki finansowe w latach 2016 – 2025. Dodał, że głównym źródłem 

finansowania działalności w każdym roku będzie przychód z tytułu zawartej umowy 

dzierżawy Spółki w kwocie rocznej netto 1.812.618 zł, który w całości zostanie przeznaczony 

na spłatę pożyczki. Poinformował, że źródłami finansowania Spółki będzie: czynsz 

dzierżawny, rozliczenie międzyokresowe, podatek od nieruchomości, umowa z NFZ – 

Medycyna Szkolna, dzierżawa budynku laboratorium oraz obsługa archiwum. Oświadczył,  

że od roku 2026 Spółka RCM będzie samodzielnie finansowała koszty swojej działalności  

w ramach uzyskiwanych dochodów.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 ****Dyrektor ds. Ekonomicznych – Główna księgowa Regionalnego Centrum 

Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie – Krystyna Janowska zapoznała członków Zarządu  

z planem i korektą planu rzeczowo – finansowego Spółki RCM w Białogardzie na rok 2016, 

co przedstawiają załączniki nr 5 i 6 do niniejszego protokołu.     

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

Ad.4 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z wykazem nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – 

dot. zabudowanej dz. nr 219/18, położonej w obr. 011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej,  

co przedstawią załączniki nr 7 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w wykazu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wykaz wykazem nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat – dot. zabudowanej dz. nr 

219/18, położonej w obr. 011 m. Białogard przy ul. Szpitalnej w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Ad.5. 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Burmistrza Tychowa w sprawie ustawienia 

nowego przystanku komunikacyjnego w Dobrowie, co przestawia załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

Ad.6 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał z treścią 

wniosków zgłoszonych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych (kosiarkę rotacyjną, myjkę do znaków, kosę 

STIHL FS – 500 oraz trzy zestawy komputerowe), co przedstawia załączniki nr 9, 10 i 11  

do niniejszego protokołu. Oświadczył, że w/w sprzęt jest wyeksploatowany i nie nadaje się  

do dalszej racy. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał z informacją 

dotycząca przedsięwzięcia z zakresu infrastruktury drogowej spełniającej konieczność 

połączenia z siecią TEN-T, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że Powiat Białogardzki nie spełnia wymaganych warunków wobec czego nie 

przystąpi do w/w zadania. Dodał, że jednym z warunków przystąpienia do zadania jest 

zapewnienie konieczności bezpośredniego połączenia z siecią TEN –T, którego Powiat nie 

spełnia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego na zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej termomodernizacji budynku 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły trzy oferty złożone przez: Thermbau 

Polska Sp. z o.o., z Piły, Sanit Sp. z o.o. ze Stargardu Szczecińskiego oraz Konsorcjum Lider: 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud” z Białogardu, Partner: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „Matexim” z Białogardu.   Komisja 

odrzuciła oferty złożone przez firmy: Thermbau Polska Sp. z o.o., z Piły, Sanit Sp. z o.o.  

ze Stargardu Szczecińskiego z powodu niezgodności z SWIZ.  

Komisja przetargowa proponuje wybranie oferty zgłoszonej przez Firmę Konsorcjum Lider: 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud” z Białogardu, Partner: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „Matexim” z Białogardu.  
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wybranie oferty zgłoszonej przez 

Firmę „Konsorcjum Lider: Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud”  

z Białogardu, Partner: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „Matexim”  

z Białogardu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Firmę 

Konsorcjum Lider: Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „Instalbud”  

z Białogardu, Partner: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 

„Matexim” z Białogardu. 

 

 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z opinią prawną dotyczącą wniosku PFE ”Scholar” o wyrównanie dotacji  

za rok 2013, 2014, 2015 i 2016 na uczniów Liceum Ogólnokształcącego „Scholar” dla 

Dorosłych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poprosił o przygotowanie odpowiedzi na zgłoszony 

wniosek przez PFE ”Scholar” w Białogardzie  w oparciu o przedstawioną opinię prawną. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną opinią. 

 

 

 

Ad.10 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z informacją Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie w sprawie 

wprowadzenia do systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dodatkowego zespołu 

ratownictwa medycznego na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik  

nr 15 do niniejszego protokołu. Oświadczył, że z przyczyn formalno – prawnych 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego nie może wprowadzić do systemu ratownictwa 

dodatkowego zespołu ratownictwa medycznego na terenie powiatu. Następnie omówił 

przyczyny.   

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

 

Ad.11 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi zwiększona 

dotacja celowa w dziale: 

- 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 14.813 zł – 

załącznik nr 16, 

- 700 – Gospodarka Mieszkaniowa o kwotę 1.000 zł – załącznik nr 17, 

- 852 – Pomoc społeczna o 39.900 zł – załącznik nr 18. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 
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 **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego dokonano zmian w planie dotacji celowych dla powiatu w dziale 852 

– Pomoc społeczna. Zmian polegała na zmianie klasyfikacji paragrafu – załącznik nr 19. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją. 

 

 ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

  1) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia 

załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 

 

 4) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – załącznik nr 24 oraz poinformowała,  

że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2016. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 34/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 25  

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.12 

 a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa Uchwałą Nr XIV/90/2015 

Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych, co przedstawia załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia 

prawa Uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach 

szkół publicznych i placówek niepublicznych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik  

nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia  – Ewa Popławska zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie skargi 

na działalność Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - 

Kulturalnego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Domu 

Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie skargi na działalność Dyrektora Powiatowego 

Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalnego w Białogardzie,  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

 c) *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w wydatków na 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 2) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

zwiększenia planu dochodu na 2016 r. o kwotę 14.825 zł, co przedstawia załącznik nr 29  

do niniejszego protokołu. Zaproponowała zwiększenie planu dochodu o kwotę 7.000 zł 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zgłoszoną propozycję przez Skarbnik Powiatu 

poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu 

dochodu o kwotę 7.000 zł. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

(załącznik nr 30 oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostaną ujęte w w/w projekcie 

uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2016  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

 

 

   d) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 – 2025, co przedstawia załącznik nr 31 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2016 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 31 

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.13 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto przedstawił Zarządowi informacje w sprawie bieżącej sytuacji 

szpitala – umowy z lekarzami.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.  


